
 

 

Interpelacje i zapytania radnych, złożone w trakcie obrad LXIII Sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 

27.10.2022 r. 

 

Radna Jadwiga Garbaciok – złożyła 2 interpelacje: 

1. Interpelacja w sprawie drogi dojazdowej oraz utworzenia miejsc postojowych przy ul. Ślęzan 33-43. 

2. Interpelacja w sprawie zapewnienia środków finansowych dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej 

PSONI na rok 2023. 

 

Radny Grzegorz Gniełka – złożył 1 zapytanie: 

1. Zapytanie w sprawie przystąpienia miasta do dystrybucji węgla zgodnie z ustawą procedowaną  

w parlamencie. 

 

Radna Gerda Król – złożyła ustnie 1 interpelację: 

1. Interpelacja w sprawie zagospodarowania terenu stanowiącego wejście od ul. Bytomskiej 22 do Parku 

Jordanowskiego:  

„Należy zmienić lokalizację otwartego zniszczonego śmietnika na odpady komunalne oraz zlikwidować 

zniszczone komórki gospodarcze i zastąpić nowymi budynkami dla mieszkańców. W tym celu trzeba 

opracować wizualizację terenu przez zarządcę budynku gminnego tj. MPGL. Wniosek nasuwa się sam – 

zarządca nie wykonuje terminowe kontroli okresowych tego zniszczonego budynku, wynikających z przepisów 

prawa budowlanego.”. 

 

Radny Henryk Kurek – złożył ustnie 1 zapytanie: 

1. „W imieniu mieszkańców proszę o udzielenie informacji, czy planowany jest remont i załatanie dziur na ulicy 

Bytomskiej powstałych po pracach związanych z pociągnięciem światłowodów. Chodzi o odcinek pomiędzy 

Osiedlem Leśnym, a Osiedlem Brzezina.” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Nowak – złożył 2 zapytania: 

1. Zapytanie w sprawie działającego w godzinach dziennych oświetlenia ulicznego w rejonie ul. Żołnierskiej. 

2. Zapytanie w sprawie zmiany harmonogramu jazdy autobusu linii 231. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Łukasz Respondek – złożył 1 interpelację i 1 zapytanie: 

1. Interpelacja w sprawie remediacji stawu Kalina. 

2. Zapytanie w sprawie remontu ulicy Akacjowej. 

 

Radna Bożena Wojciechowska-Zbylut – złożyła 1 zapytanie: 

1. Zapytanie o możliwość zamocowania pokryw osłaniających instalacje elektryczne w latarniach wzdłuż ulicy 

Licealnej. 

 


